

Lindeberg Storm Fischer

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.lsf-revisor.dk
Telefon 70 27 03 18

Cvr. nr. 37 82 10 55
Kundenr. 6501

Blikkenslagermester Flemming Madsen ApS

(CVR nr. 36 41 08 17)

Geelsvænget 4
2830 Virum

Årsrapport **1. maj 2021 - 30. april 2022**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Virum, den 3. november 2022

Dirigent: Flemming Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-7
Resultatopgørelse for året 1. maj 2021 - 30. april 2022	8
Balance pr. 30. april 2022	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12-13

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS VÆSENTLIGESTE AKTIVITETER:

Selskabets væsentligeste aktivitet har været produktion og handel indenfor blikkenslagerområdet.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. maj 2021 - 30. april 2022 og balance pr. 30. april 2022 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.116 og balancen en egenkapital på kr. 12.499.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	435.138	321
Personaleomkostninger	2	-423.952	-373
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER:		11.186	-52
Andre finansielle indtægter		60	0
Andre finansielle omkostninger		-2.374	-1
RESULTAT FØR SKAT:		8.872	-53
Skat af årets resultat	3	-7.756	11
ÅRETS RESULTAT:		1.116	-42
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		1.116	-42
		1.116	-42

BALANCE PR. 30. APRIL 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> T.DKK
AKTIVER:			
Depositum	5	5.000	5
Finansielle anlægsaktiver		5.000	5
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		5.000	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.004	34
Andre tilgodehavender		2.000	0
Skatteaktiv		9.091	16
Tilgodehavender		16.095	50
Likvide beholdninger		104.180	37
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		120.275	87
AKTIVER I ALT:		125.275	92

BALANCE PR. 30. APRIL 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		DKK	T.DKK
PASSIVER:			
Indskudskapital		40.000	0
Reserver		0	13
Overført overskud		-27.501	-42
EGENKAPITAL:		12.499	-29
Langfristet andel af selskabsskat		0	1
Langfristede gældsforpligtelser		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.300	40
Anden gæld		91.476	80
Kortfristede gældsforpligtelser		112.776	120
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		112.776	121
PASSIVER I ALT:		125.275	92

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
Egenkapital		
Indskudskapital		
Saldo pr. 1. maj 2021	1	0
Kapitalforhøjelse	39.999	0
	<hr/>	<hr/>
	40.000	0
	<hr/>	<hr/>
Reserver		
Andre reserver		
Reserve for iværksætterselskab		
Saldo pr. 1. maj 2021	13.559	21
Overført til overført overskud	-13.559	-8
	<hr/>	<hr/>
	0	13
	<hr/>	<hr/>
Reserver i alt	0	13
	<hr/>	<hr/>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. maj 2021	-42.176	-12
Overført af årets resultat	1.116	-30
Overført fra reserver for iværksætterselskab	13.559	0
	<hr/>	<hr/>
	-27.501	-42
	<hr/>	<hr/>
	12.499	-29
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	418.211	366
Pensioner	875	1
Andre omkostninger til social sikring	4.866	6
	<u>423.952</u>	<u>373</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	1.000	0
Ændring i udskudt skat	6.756	-11
	<u>7.756</u>	<u>-11</u>
4 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. maj 2021	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Saldo pr. 30. april 2022	<u>25.000</u>	<u>25</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. maj 2021	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Saldo pr. 30. april 2022	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
5 Finansielle anlægsaktiver - depositum		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. maj 2021	5.000	5
Saldo pr. 30. april 2022	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022	<u>5.000</u>	<u>5</u>